
1 
 

Město Vysoké Mýto 

 
 

Nařízení č. 2/2017 města Vysokého Mýta,  
kterým se mění nařízení č. 1/2013 ve znění nařízení 2/2014 

 
Rada města Vysokého Mýta se usnesla dne 25.10.2017 vydat na základě § 18 

odst. 1  zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto 
nařízení: 
 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 
Nařízení č. 1/2013 města Vysokého Mýta, kterým se vydává tržní řád, ve znění 

nařízení č. 2/2014 se mění takto: 
 
1. V čl. 3 písm. a) se před slovo „trhy“ vkládá slovo „tradiční“. 
 
2. Příloha č. 1 zní:  
 

„Příloha č. 1 k tržnímu řádu 

 
Vymezení jednotlivých tržišť ve Vysokém Mýtě 
 

1. tržiště na Masarykově náměstí  
 
umístění: část pozemku parc. č. 1690/1 v k.ú. Vysoké Mýto, dle přiloženého nákresu 
den provozu tržiště: pátek 
kapacita tržiště: maximálně padesát prodejních zařízení o ploše 4 m x 2 m 
 

 



2 
 

 

2. tržiště v ul. Litomyšlská  
 

umístění: část pozemku parc. č. 1124 a 1123/1 v k.ú. Vysoké Mýto před označeným 
parkovištěm pro motorová vozidla dle přiloženého nákresu 
dny provozu tržiště: pondělí až čtvrtek 
kapacita tržiště: maximálně pět prodejních zařízení o ploše 4 m x 2 m 
 

 
 
 

3. tržiště vymezené pro konání farmářských trhů na náměstí Přemysla 
Otakara II. 

 
umístění: část pozemku parc. č. 4784 v k.ú. Vysoké Mýto dle přiloženého nákresu 
den provozu tržiště: pátek 
kapacita tržiště: maximálně šedesát prodejních zařízení o ploše 4 m x 2 m 
 

 
 
 



3 
 

 
 

4. tržiště vymezené pro konání tradičních trhů na náměstí Přemysla 
Otakara II. 
 

umístění: pozemky parc. č. 4786 a 4784 v k.ú. Vysoké Mýto dle přiloženého nákresu 
den provozu tržiště: kterýkoliv den v týdnu 
kapacita tržiště: maximálně stodvacet prodejních zařízení o ploše 4 m x 2 m 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
 

Ing. František Jiraský v. r. 
starosta 

 
 

Ing. Martin Krejza v. r.             Mgr. Helena Kejzlarová v. r. 
      místostarosta                            místostarostka  
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 07.12.2017 

Sejmuto z úřední desky dne: 18.01.2018 

Zveřejnění nařízení bylo provedeno na elektronické úřední desce pod čj. MUVM/39033/2017 


